
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

červen 2019 

  

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

1. - 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Blatnické 
muzeum / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

 1. 6. Hasičské závody / Fotbalové hřiště / 14.00 

 8. 6. Dětský den / Fotbalové hřiště / 14.00 

13. 6. Domácí pouť ke cti svatého Antonína / Kaple sv. Antonína / 17.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

16. 6. Hlavní pouť ke cti svatého Antonína / Mše svaté v 8.00, 9.00 a 10.30, od 
14.00 kulturní odpoledne včetně dětských atrakcí na prostranství u kaple / 
Kaple sv. Antonína 

22. 6. Svatojánská noc na Smíchově 

30. 6. Pouť svatých Petra a Pavla / Kaple sv. Antonína / 9.00 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

 
  1. 6. Dětský den / Rybník Kačák / 10.00 

 
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

  1. 6. Námořnický den / Akce pro děti k jejich svátku / Fotbalové hřiště / 15.00 

16. 6. Kdy to bylo naposledy / Divadelní představení v podání spolku Kunovští 
komedianti / KD / 19.00 

22. 6. Turnaj ve vaření kotlíkového guláše / Dům lidových tradic / 13.00 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  1. 6. O cenu města Hluk / 3. ročník soutěže ve sportovním tanci / Sportovní hala 
/ 9.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.slovacko.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 
1. - 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 

památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Soubor 
památkových domků „Na Rajčovně“ / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

7. a 9. 6. U nás v pravěku / Představení divadelního spolku Bumbác/ Městské kino 

10. 6. Absolventský koncert ZUŠ/ Městské kino / 18.00  

11. 6. Čas růží s překvapením/ Seniorská beseda / Tvrz / 19.00 

15. 6. Soutěž ve vaření guláše / Myslivecká chata 

20. 6. Den hudby/ Park u tvrze 

21. 6. Sportovní odpoledne pro děti / Pestrý program pro děti i jejich rodiče / 
15.00 – 16.30 ve sportovní hale, 16.30 – 19.00 na stadioně 

23. 6. Zpěváček Slovácka 2019/ Dětská pěvecká soutěž v lidové písni / Městské 
kino / 15.00 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  1. 6.  Myslivecké odpoledne pro děti, dospělé i seniory / Myslivecká klubovna 
u ZŠ / 13.00 

  6. 6. Na kole dětem s Josefem Zimovčákem/ 10. ročník dobročinné veřejné 
cyklotour napříč ČR – projekt na podporu onkologicky nemocných dětí / 
Přidat se může každý třeba jen na kousek trasy / Peloton obcí projede v cca 
12.30 / www.nakoledetem.cz / Tel.: 723 890 777  

22. 6.  Obecní den + 130. výročí založení SDH 

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

  1. 6. Tri kameně / Přátelské setkání obcí Hrubá Vrbka, Kuželov, Vrbovce a 
Chvojnica s programem pro všechny věkové kategorie / U Tří kamenů / 
14.00  

1. - 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Chráněná 
kamenná komora / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

  8. 6.  Dětský den/ Hřiště Palinec / 14.00 

http://www.slovacko.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.nakoledetem.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.slovacko.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

15. 6. Den dětí / Sportovní areál / 16.00 

22. 6. Javornické zpívání / 15. ročník folklorní akce s bohatým programem / 
Fotbalové hřiště / 18.00 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

  1. 6. Den dětí / Hřiště Sokol / 17.00  

1. – 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Rodný dům 
bratří Uprků / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

6. 6. Na kole dětem s Josefem Zimovčákem / 10. ročník dobročinné veřejné 
cyklotour napříč ČR – projekt na podporu onkologicky nemocných dětí / 
Přidat se může každý třeba jen na kousek trasy / Zastávka pelotonu v obci: 
příjezd v cca 13.05, odjezd 13.30 / www.nakoledetem.cz / Tel.: 723 890 777  

8. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Vnorovy – Kozojídky – Kněždub – Tvarožná Lhota – Radějov – 
 Sudoměřice – Petrov / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici na náměstí Svobody od 9.00 do 11.00, cíl v Petrově - vinné sklepy 
 Plže, zde vinařský a kulturní program / www.stezky.cz/ Tel.: 603 714 331 

14. – 15. 6. 21. kněždubské bigbítování / Akce pro všechny milovníky tvrdé hudby / 
 Olšiny / Začátek vždy v 19.00/ Tel.: 733 189 805 

22. – 23. 6. Jánská pouť / Hřiště Sokol Kněždub a kostel  

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

  8. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Vnorovy – Kozojídky – Kněždub – Tvarožná Lhota – Radějov – 
 Sudoměřice – Petrov / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici na náměstí Svobody od 9.00 do 11.00, cíl v Petrově - vinné sklepy 
 Plže, zde vinařský a kulturní program / www.stezky.cz/ Tel.: 603 714 331 

 28. 6.  Den dětí / Hřiště / 17.00 

 

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.slovacko.cz/
http://www.nakoledetem.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.stezky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

  1. 6. Tri kameně / Přátelské setkání obcí Kuželov, Vrbovce, Chvojnica a Hrubá 
Vrbka s programem pro všechny věkové kategorie / U Tří kamenů / 14.00  

15. 6. Trojicová zábava / Hraje rock-popová kapela Kumpáni / Areál Na výhoně / 
 20.00 

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  1. 6. Dětské odpoledne / Sokolovna a okolí / Start od 15.00 do 16.30 

   
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  8. 6. Dětský den / Areál Pod Hájem / 14.00 

  9. 6. Bílé Karpaty / Turistický výšlap po trase: Vrbovce zast. – Kamenné vrata – 
Liščí bouda – Filipov / Sraz v 9.16 na zastávce ČD    

15. 6. Hry bez hranic / Téma: zabijačka / Fotbalové hřiště / 12.00   

28. 6. Párty s DJ / Areál Pod Hájem       

 
Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

15. 6. Horňácké kosení / 20. ročník kosení orchidejových luk s kulturním 
programem / Akce navazuje na tradice a seznamuje dnešní lidi s těžkou 
fyzickou prací našich předků / Sraz krojovaných účastníků v 5.30 před KD, 
v 6.00 zahájení kosení / Od 10.00 ukázka výcviku pasteveckých psů, 10.30 
vystoupení malanských souborů, 11.00 uvedení nového CD koseckých písní, 
oběd pod širým nebem / V 13.00 slavnostní vyhodnocení těch nejlepších, od 
14.00 volná zábava u cimbálové muziky 

22. 6. Dětský den / Výlet do ZOO Hodonín, po návratu opékání špekáčků na 
dětském hřišti / Odjezd v 9.00 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

  2. 6.  Dětské rybářské závody na Pískovišti / Akce pro rybáře i nerybáře do 15 
let, připravena tombola a občerstvení / 7.00 – 12.00 / Tel.: 724 162 253   

  8. 6. Pohádkový les / Zábavné odpoledne pro děti k jejich svátku / Stadion / 
Start 14.00 – 15.30 /www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

  8. – 9. 6. Noční rybářské závody pro dospělé na Pískovišti / Připraveny rybí 
speciality / 16.00 – 10.00 / Tel.: 724 162 253 

  8. 6. Country večer se skupinou Eldorado / Stadion / 18.00 
/www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

15. 6. Folklorní písecké slavnosti / Stadion / 14.00  

22. 6. Den Obce Moravský Písek / Dopoledne tradiční běh Moravským Pískem, 
hry pro děti, program pro všechny věkové kategorie, zahájení koupací 
sezóny, od 20.00 taneční zábava / Stadion a koupaliště 

22. 6. Běh Moravským Pískem – memoriál Zdeňka Damborského / 14. závod 
Moravsko-slovenského běžeckého poháru 2019 a 8. závod Hodonínského 
běžeckého poháru mládeže / Start 1. dětské kategorie v 9.00, start hlavního 
závodu v 11.00 / http://bkhod.webnode.cz / Tel.: 606 156 937 

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

  1. 6. Den dětí / Hřiště / 16.00 

 
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  1. 6. Den dětí aneb poznej Ostrožskou Lhotu / Oslava svátku s pestrým 
programem / Hřiště / 15.00 

1. – 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Lidový 
domek Háječek / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

  8. 6. Gulášfest / Soutěž skupin ve vaření guláše / Hřiště / 12.00 

15. 6. Antonínkové sečení trávy / Akce navazující na tradice našich předků / 
Pořádá Mužský pěvecký sbor Ostrožská Lhota s hosty / Park v Hájku / 
www.mpsol.estranky.cz / Tel.: 602 720 627 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  1. 6. Kulturní odpoledne s Olšavěnkou / Areál Sirnatých lázní / 15.00 / 
www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

1. – 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Památkové 
domky čp. 263 a 377 / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://bkhod.webnode.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.slovacko.cz/
http://www.mpsol.estranky.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.slovacko.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

  2. 6. Nedělní odpoledne s DH Hradčovjanka / Areál Sirnatých lázní / 14.00 / 
www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

  8. 6. Kocourek Modroočko / Muzikálová pohádka / Společenský sál / 17.00 

16. 6. Nedělní odpoledne s DH Vlčnovjané / Areál Sirnatých lázní / 14.00 / 
www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

17. - 18. 6. Loutkové divadlo J. Dvořáka / Společenský sál 

30. 6. Nedělní odpoledne s DH Novovešťanka / Areál Sirnatých lázní / 14.00 / 
www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  1. 6. Kouzelný Radějov / Oslava dne dětí / Farská zahrada / 14.00 

  2. 6. Koncert žáků ZUŠ / SSC / 15.00 

  8. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Vnorovy – Kozojídky – Kněždub – Tvarožná Lhota – Radějov – 
 Sudoměřice – Petrov / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici na náměstí Svobody od 9.00 do 11.00, cíl v Petrově - vinné sklepy 
 Plže, zde vinařský a kulturní program / www.stezky.cz/ Tel.: 603 714 331 

     
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

7.4.-31.10. Napijme sa, ale z čeho? / Výstava 2 800 kusů štamprlí z 36 zemí světa ze 
sbírky Milana Hanáka / Městské muzeum - sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

28.4.–31.10. Antoš Frolka – malíř slováckého venkova / Výstava obrazů i fotografií 
významného slováckého malíře / Zámecká galerie / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

  1. 6. Hurá děcka, máme svátek! / Akce ke Dni dětí / Zahrada u sv. Martina / 
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

  2. 6. Dětský den u Veličky / Hry, atrakce / Přístav u Veličky / 14.00 / 
www.uvelicky.cz / Tel.: 775 552 255 

  2. 6. Zahradní slavnost / Zábavné odpoledne věnované Mezinárodnímu dni dětí 
/ Zahrada DDM / 15.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 731 116 083 

 

http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.uvelicky.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

  6. 6. Na kole dětem s Josefem Zimovčákem / 10. ročník dobročinné veřejné 
cyklotour napříč ČR – projekt na podporu onkologicky nemocných dětí / 
Přidat se může každý třeba jen na kousek trasy / Peloton projede obcí cca 
v 13.30 / www.nakoledetem.cz / Tel.: 723 890 777  

  8. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
Strážnice – Vnorovy – Kozojídky – Kněždub – Tvarožná Lhota – Radějov – 
Sudoměřice – Petrov / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
Strážnici na náměstí Svobody od 9.00 do 11.00, cíl v Petrově - vinné sklepy 
Plže, zde vinařský a kulturní program / www.stezky.cz / Tel.: 603 714 331 

  9. 6. Oživené památky Strážnice / První ročník akce zpřístupnění strážnických 
památek spojené s kulturním programem / Otevřeny budou: židovské 
památky, Bratrský památník, Průžkův mlýn a Bílá věž / 13.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  9. 6. Veselé odpoledne na Zahradě u sv. Martina s pohádkou / Aktivity pro 
celou rodinu v rámci akce Oživené památky Strážnice / Zahrada u sv. 
Martina / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

13. 6. Pečeme s láskou / Besedování o pečení, receptech i knihách s autorkou 
knih Ivou Trhoňovou spojenou s ochutnávkou / Klubovna Rodinného centra 
/ 17.00 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

14. - 16. 6. Kurz argentinského tanga / Kurz pod vedením lektora Jiřího Burgeta 
z Brna, přihlášky párů do 12. 6. / KD / www.kulturnidumstraznican.cz  

15. 6. Charity Dirth Jumps Event / Charitativní akce - závod BMX a MTB kol na 
pomoc těžce zraněnému Ivanu Loveckému / Bikepart Strážnice / 10.00  

19. 6. Bezpečně na prázdniny / Akce s Městskou policií Strážnice, kde se děti 
mohou seznámit s pravidly silničního provozu a správnou výbavou kola - 
přilby a kola s sebou / Dopravní hřiště ZŠ Školní / 16.00 

21. 6. Freddie Concert Show / Open-air muzikálová show Divadla Radka 
Brzobohatého s kapelou Queenland / Areál letního kina / 20.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

27. – 30. 6. 74. ročník MFF Strážnice a 37. ročník FF Dětská Strážnice / Folklorní 
festival tradičně plný hudby, tance, zpěvu, krásných lidových krojů, dobrého 
vína i gastrospecialit, interaktivní programy, v sobotu průvod městem / 
Zámecký park, skanzen, ulice a náměstí / www.festivalstraznice.cz / Tel.: 
518 306 611 

 

http://www.nakoledetem.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.festivalstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

  8. 6. Den dětí  

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

15. 6. Tasovské střelby / Střelnice / Prezence od 8.00, začátek v 9.00 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

  1. 6. Dětský den / Prostranství u Obecního domu / 14.00 

1. – 2. 6. Víkend otevřených památkových domků / Ojedinělé zpřístupnění 
památkových domků, objektů lidového stavitelství a malých muzeí na 
Slovácku s průvodcovskou službou a doprovodnými programy / Rolnický 
dům / 9.00 – 17.00 / www.slovacko.cz 

  8. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Vnorovy – Kozojídky – Kněždub – Tvarožná Lhota – Radějov – 
 Sudoměřice – Petrov / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici na náměstí Svobody od 9.00 do 11.00, cíl v Petrově - vinné sklepy 
 Plže, zde vinařský a kulturní program / www.stezky.cz/ Tel.: 603 714 331 

  8. 6. Lhota vaří …tož Vás zveme! / Košt 12-ti druhů gulášů, atrakce pro děti, 
hudba aj. / Před OÚ 

28. 6. Zahájení prázdnin – táborák na hřišti / Fotbalové hřiště / 17.00  

30. 6. Enduro Lučina / Sportovní akce / Rekreační oblast Lučina 
 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

5.5. – 23.6. Malíři S.V.U.M. / Výstava obrazů Sdružení výtvarných umělců moravských, 
mezi jinými díla F. Uprky a A. Frolky / Zámecká galerie 

  1. 6. Pohádkový les / Akce pro rodiny s dětmi, hraje skupina Eldorado / 
Myslivna / 14.00 – 17.00 

15. 6. Zámecký letní bál / Moderuje Ivetta Blanarovičová, vystoupí orchestr 
Stanislava Sládka, zpěvák Martin Šafařík a kouzelník Tomasiano / Vstup 
pouze v plesovém oblečení / Zámek / 19.30 

22. 6. Malování na chodníku / Akce pro děti / Fotbalové hřiště / 14.00 – 16.00 

http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.slovacko.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

28. 6. One Man Show Vladimíra Hrona / Koncert s českými i světovými hity / 
Zámek / 20.00 

29. 6. Na metalu u lesa IV / Metalový minifestival / Areál myslivny / 19.00 / Tel.: 
605 298 737 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  1. 6. Metal v Šenku 2019 / 4. ročník jednodenního metalového festivalu / 
Horňácký Šenk / 17.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

  8. 6.   Namaluj ornament / 3. happening ke dni dětí, na kterém budou s lidovou 
 malérečkou Lenkou Jurečkovou hlavně děti malovat a zkrášlovat své okolí / 
 15.00 / www.spolekfutra.cz / Tel.: 608 617 964 

  8. 6. Šachový turnaj / Turnaj v klasickém šachu, registrace do 14.30 / Horňácký 
Šenk / 15.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

29. 6. Turnaj ve stolním fotbálku / Registrace do 14.30 / Horňácký Šenk / 15.00 
– 23.30 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 
Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

1. 3. – 6. 6. František Gazda: Tajemství fantazie / Výstava obrazů / Soukromá galerie 
Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

8. 4. – 1. 9. Martin Zeman / Výstava věnovaná stému výročí úmrtí Martina Zemana – 
národopisnému sběrateli z Velké n. Vel., spolupracovníkovi Františka 
Bartoše a Leoše Janáčka / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
518 322 412 

5. 5. – 2. 6.  Ivan Král – Šumavské návraty / Výstava současného uměleckého 
fotografa Ivana Krále zobrazuje autorský výběr fotografií z jeho časných cest 
krajinou kolem Lipna za posledních 25 let / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

15.5. – 9.6. Výstava nejlepších žákovských výtvarných prací / Panský dvůr  
 Výstava absolventských prací výtvarného oboru / ZUŠ 
 www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  1. 6. Pohádkový les / Zábavné odpoledne plné her a soutěží pro děti k jejich 
svátku / Vstup u vodní elektrárny, cíl u fontány / Zámecký park / Od 14.00 
do 16.00 výdej hracích karet / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 
274 910 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.spolekfutra.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

  2. 6. Hrátky na Lánech / Zábavné odpoledne plné her a soutěží nejen pro děti 
s pestrým doprovodným programem / Od 15.00 Divadlo ToTeM a jejich 
hudební loutkové představení Divotvorný mlýnek, na něž navazuje dílna na 
výrobu loutek / Travnatá plocha na sídlišti Lány / 14.00 / www.vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  2. 6. Svatební den V parku / Inspirativní akce pro všechny, kdo připravují 
svatbu nebo je tato tematika zajímá, zpěvem doprovází Sára Lagová / 
Kavárna V parku / 16.00 / veselivparku.cz / Tel.: 774 376 076  

  3. 6. Penka a čaroděj + O hodné sani a zlé princezně / Premiérová 
představení dvou pohádek – indiánské a komediální v podání žáků 
literárně-dramatického oboru ZUŠ / Sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / 
Tel.: 518 309 651 

  5. 6. Písmenka na klávesách / Hudebně-literární vystoupení v podání žáků 
literárně-dramatického oboru ZUŠ, ve kterém zaznějí literární prvotinky 
inspirované klavírními skladbičkami / Sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / 
Tel.: 518 309 651 

  5. 6. Posezení s DFS Štěpnička / První ze středečních hudebních podvečerů na 
Panském dvoře v rámci Veselského kulturního léta zahájí vystoupení dětí 
z folklorního souboru Štěpnička / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  6. 6. Na kole dětem s Josefem Zimovčákem / 10. ročník dobročinné veřejné 
cyklotour napříč ČR – projekt na podporu onkologicky nemocných dětí / 
Přidat se může každý třeba jen na kousek trasy / Zastávka pelotonu od 
12.00 před KD / www.nakoledetem.cz / Tel.: 723 890 777 

  7. 6. Pochod pro zdraví – k Havranímu vodopádu / Turistická akce přírodou 
Bílých Karpat / Odjezd vlakem v 7.02 do Javorníku / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894  

7. 6. – 5. 9. MgA. Jana Horáková: Odrazy / Výstava obrazů / Vernisáž 7. 6. 2019 
v 18.00, průvodní slovo: Miroslav Potyka / Soukromá galerie Jiří Konečný 
EFA (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

  7. 6. Letní kino: Zlý časy v El Royale / Film navazující na tradici tzv. 
tarantinovek s hvězdným obsazením / Zámecký park u kavárny / 21.30 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

  8. 6. Mistrovství a Přebor České republiky v biketrialu 2019 / Areál 
biketrialu za sportovní halou / 10.00 / www.biketrialveselinadmoravou.cz / 
Tel.: 605 836 640 

  8. 6. Zahradní slavnost / Akce s pestrým programem k ukončení školního roku 
na DDM / 14.00 / www.ddmveseli.cz / Tel: 739 337 575 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://veselivparku.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.nakoledetem.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.biketrialveselinadmoravou.cz/
http://www.ddmveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
1

 

 

  9. 6. Veselské in-line závody / Závody na in-line bruslích s doprovodným 
programem / In-line dráha vedle stadionu / 8.30 / www.inlineveseli.cz / 
Tel.: 605 210 322 

10. 6. Ze života / Série představení nejstarších žáků literárně-dramatického 
oboru ZUŠ / Sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

12. 6. Posezení s DH Šohajé / Vystoupení místního dechového orchestru v rámci 
letních středečních hudebních podvečerů / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

13. 6. Vaříme bez lepku / Lekce kurzu vaření s Olgou Chlapečkovou / Centrum 
Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

14. 6. Náramky z korálků / Tvůrčí dílna v rámci ženského klubu Ester, přihlášky 
předem / Zarazické centrum / 17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / 
Tel.: 605 274 910 

14. 6. Setkání skautů a přátel u ohně / Akce k 100. výročí založení prvního 
chlapeckého oddílu / Hřiště a skautská klubovna V Hájku / 18.00 / 
www.cejka.skauting.cz / Tel.: 776 706 282 

14. 6. Crystal Monee Hall Band / Koncert zpěvačky označované za jeden 
z nejpozoruhodnějších vokálních talentů současné americké jazzové scény / 
Kafé v kině / 20.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

15. 6. Pamětníci chladných stepí / Exkurze na stepní louky mezi Hlukem a 
Blatničkou s průvodcem Vladimírem Šáchou / Přihlášky předem / Sraz 
v 10.00 u kostela v Blatničce / www.bilekarpaty.cz/vis/ Tel.: 518 322 545 

15. 6. Zážitkové odpoledne pro malé i velké / Akce k 100. výročí založení 
prvního chlapeckého oddílu s pestrým programem / Hřiště a skautská 
klubovna V Hájku / 14.00 / www.cejka.skauting.cz / Tel.: 776 706 282 

15. 6. Adopční den / 5. ročník akce organizované na podporu opuštěných a 
týraných zvířat za účelem najít jim nový domov - umísťovací výstava psů 
z útulku a jejich adopce, finanční a materiální sbírka, doprovodný program, 
hudba a občerstvení / Přístav Baťova kanálu / 14.00 / www.batakanal.cz 

15. 6. Přístav plný života / V programu pro celou rodinu: plavby lodí Danaj, 
soutěže pro děti, hudební vystoupení, skákací hrad, kyvadlová vodní 
doprava na hvězdárnu – mobilní planetárium a hry, projížďky koňským 
povozem až k Městskému muzeu – možnost zhlédnutí expozice, výtvarné 
dílničky / Přístav Baťova kanálu / 14.00 / www.batacanal.cz, tel.: 
518 325 330 / www.batakanal.cz, tel.: 603 579 456 

 

http://www.inlineveseli.cz/
http://www.inlineveseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.batakanal.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
2

 

 

16. 6. Hrátky na Hutníku / Zábavné odpoledne plné her a soutěží nejen pro děti 
s doprovodným kulturním programem / Od 15.00 Divadlo Pruhované 
panenky s pohádkou O třech kůzlátkách / Travnatá plocha u ZŠ Hutník / 
14.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

16. 6. Dětské kočovné divadýlko Kyjov / Hrané a zpívané pohádky Perníková 
chaloupka, Ubrousku, prostři se a Propletená pohádka / Hvězdárna / 15.00 
/ www.hvezdarna-veseli.cz / Tel.: 702 118 584 

19.6.–25.8. Vojšický plenér – 20 let / Výstava osmi regionálních výtvarníků, kteří se 
potkávají pravidelně na Vojšických loukách již 20 let: František Pavlica, Jan 
Botek, Miroslav Bystřický, Petr Psotka, Zdeněk Kupa, Karel Táborský, Milan 
Bouda a Miro Gregor / Vernisáž 19. 6. 2019 v 18.00 za hudebního 
doprovodu pražsko-veselského seskupení Subterranian Homesick Band / 
Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

21. 6. ZUŠ FEST / Zábavný pořad pro veřejnost v podání žáků, učitelů a téměř 
všech hudebních seskupení ZUŠ / Prostranství před ZUŠ / 15.30 – 21.30 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

21. 6. Letní kino: Bohemian Rhapsody / Film oslavující rockovou skupinu 
Queen a zpěváka Freddieho Mercuryho / Zámecký park u kavárny / 21.30 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

22. 6. Myslivecký dětský den / Zábavné odpoledne pro děti - soutěže, ukázka 
mysliveckých činností, opékání špekáčků, balíček s malým občerstvením pro 
děti / Veselské louky - po pravé straně silnice z Veselí na Moravský Písek / 
14.00 – 16.30 / Pořádá Myslivecké sdružení Buková, tel.: 724 078 664 

23. 6. Návrat dirigentů / Koncert chrámového sboru a orchestru pod vedením 
Milana Všetuly k 280. výročí posvěcení kostela / Kostel sv. Andělů strážných 
/ 15.00 / www.farnost-veseli.cz / Tel.: 518 322 247 

26. 6. Strážnický večer / Seznámení s tradiční strážnickou kulturou před blížícím 
se folklórním festivalem ve Strážnici v rámci středečních hudebních 
podvečerů / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 602 618 630 

28. 6. Letní kino: Hotel Transylvánie / Animovaný film pro celou rodinu / 
Zámecký park u kavárny / 21.30 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 130 770 

 

 

 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.hvezdarna-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.farnost-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
3

 

  

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  8. 6. Putování po vinařských stezkách Strážnicka / Výlet krajinou 
 strážnických vinohradů s ochutnávkami vín a místních specialit po trase 
 Strážnice – Vnorovy – Kozojídky – Kněždub – Tvarožná Lhota – Radějov – 
 Sudoměřice – Petrov / Připraveny trasy pro cyklisty i pro pěší, start ve 
 Strážnici na náměstí Svobody od 9.00 do 11.00, cíl v Petrově - vinné sklepy 
 Plže, zde vinařský a kulturní program / www.stezky.cz/ Tel.: 603 714 331 

  8. 6. Dětský den / Areál koupaliště / 15.00 – 17.00 

19. 6. T-Mobile Olympijský běh / Celorepublikový závod v běhu – dětské závody 
od 16.40, hlavní závod od 18.00 odstartován z éteru Českého rozhlasu / 
Fotbalové hřiště / www.olympijskybeh.cz / Tel.: 603 866 067 

22. 6. Pouličkový turnaj / Fotbalové klání v kategorii nad 33 let / Fotbalové 
hřiště 

29. 6. Pouličkový turnaj / Fotbalové klání v kategorii do 33 let / Fotbalové hřiště 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.vnorovy.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.olympijskybeh.cz/

